
Obec Všeradov 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
Všeradov 39, 539 01, IČ: 00271209, Tel: 602353713, Email: starosta@vseradov.cz, Web: www.vseradov.cz 

 
 

Oznámení voličům o době a místu konání voleb do Zastupitelstva Pardubického 

kraje (+1/3 Senátu) konané ve dnech 20. a 21. září 2024 a případného II. kola 

senátních voleb konané 27. a 28. září 2024 

 

V souladu s ustanovením § 27 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a § 15 

zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu ČR, které se týká voleb do Senátu a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

informuji voliče, 

že  volby do zastupitelstva Pardubického kraje a 1/3 Senátu se uskuteční 

        v pátek 20. září 2024 v době od 14:00 hodin do 22:00 hodin                                                   

a v sobotu 21. září 2024 v době od 8:00 do 14:00 hodin 

 případné II. kolo voleb do Senátu se uskuteční 

         v pátek 27. září 2024 v době od 14:00 hodin do 22:00 hodin                                                      

a v sobotu 28. září 2024 v době od 8:00 do 14:00 hodin 

Místem konání voleb v obci Všeradov                                                                                                              

je volební místnost se sídlem v :  Obecním úřadě, Všeradov č.p. 39 

Voličům - občanům České republiky bude umožněno hlasování po prokázání jejich totožnosti a 

státního občanství České republiky platným občanským průkazem nebo platným cestovním, 

diplomatickým nebo služebním pasem České republiky anebo cestovním průkazem. 

Hlasovací lístky budou voličům dodány do domácnosti nejpozději v úterý 17. září 2024, ve dnech 

voleb voliči mohou tyto na vyžádání obdržet přímo ve volební místnosti. Hlasovací lístky pro 

případné II. kolo senátních voleb obdrží až přímo ve volební místnosti (tyto již nebudou dodávány do 

domácností) 

Ve  Všeradově  dne 04. 09. 2024                                                           Ing. Jana Pilařová 

                                                                                                                       starostka 

Vyvěšeno na úřední desce a EÚD dne 04. 09. 2024  

Sejmuto z úřední desky a EÚD dne 29. 09. 2024                                                                                                                        



Obec Všeradov 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
Všeradov 39, 539 01, IČ: 00271209, Tel: 602353713, Email: starosta@vseradov.cz, Web: www.vseradov.cz 

 

 

                                                                                                                

                       

                                                                                                                 

 

 

                                                                                                                             

 

 

 


